DA ATA pelos padrões adequados de qualidade, segurança, durabilidade e desempenho dos bens

fornecidos, cabendo-lhe sanar quaisquer irregularidades detectadas quando da utilização dos

mesmos.

CLÁUSULA TERCEIRA - DO VALOR DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS

3.1. O valor global desta ATA é de até R$ 205.972,10 (duzentos e cinco mil, novecentos e setenta e

dois reais e dez centavos).

3.2. Os valores unitários dos bens registrados são os constantes da tabela abaixo:

Lote Nome Básico         Quantidade        Preço Unit. Preço Total

01 AGENDA PERMANENTE 200 R$ 27,85 R$ 5.570,00

03 ALFINETE COLORIDO 50 R$ 2,80 R$  140,00

[...]

ATA pelos padrões adequados de qualidade, segurança, durabilidade e desempenho dos bens

fornecidos, cabendo-lhe sanar quaisquer irregularidades detectadas quando da utilização dos mesmos.

CLÁUSULA TERCEIRA - DO VALOR DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS

3.1. O valor global desta ATA é de até R$ 121.490,70 (cento e vinte e um mil, quatrocentos e noventa reais

e setenta centavos) .

3.2. Os valores unitários dos bens registrados são os constantes da tabela abaixo:

Lote Nome Básico         Quantidade        Preço Unit. Preço Total

05 APONTADOR DE LÁPIS 860 R$ 1,00 R$ 860,00 

07 BASTÃO DE COLA

QUENTE 11,3MM

[...]

ATA pelos padrões adequados de qualidade, segurança, durabilidade e desempenho dos bens

fornecidos, cabendo-lhe sanar quaisquer irregularidades detectadas quando da utilização dos
mesmos.

CLÁUSULA TERCEIRA - DO VALOR DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS
3.1. O valor global desta ATA é de até R$  7.436,10 (sete mil, quatrocentos e trinta e seis reais e dez
centavos).
3.2. Os valores unitários dos bens registrados são os constantes da tabela abaixo:

Lote Nome Básico         Quantidade        Preço Unit. Preço Total

16 CADEADO 20MM 50 R$ 10,38 R$ 519,00 

17 CADEADO 35MM 60 R$ 13,63 R$ 817,80

[...]

ATA pelos padrões adequados de qualidade, segurança, durabilidade e desempenho dos bens
fornecidos, cabendo-lhe sanar quaisquer irregularidades detectadas quando da utilização dos

mesmos.
CLÁUSULA TERCEIRA - DO VALOR DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS
3.1. O valor global desta ATA é de até R$3.599,40 (três  mil,  quinhentos  e  noventa  e  nove reais  e

quarenta centavos).
3.2. Os valores unitários dos bens registrados são os constantes da tabela abaixo:

Lote Nome  Básico Qnt. Preço unt. Preço Total

21 CADEADO 60MM 60 R$ 59,99 R$ 3.599,40

CLÁUSULA QUARTA – VALIDADE DA ATA
4.1. O prazo de validade desta Ata de Registro de Preços será de 12 (doze) meses, contados da data

[...]

fornecidos, cabendo-lhe sanar quaisquer irregularidades detectadas quando da utilização dos
mesmos.

Ata de Registro de Preços Nº18/2022

CLÁUSULA TERCEIRA - DO VALOR DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS
3.1. O valor global desta ATA é de até R$96.480,00 (noventa e seis mil, quatrocentos e oitenta reais).
3.2. Os valores unitários dos bens registrados são os constantes da tabela abaixo:

Lote Nome  Básico Qnt. Preço unt. Preço Total

118 PEN DRIVE 16GB 2.000 R$ 18,99 R$ 37.980,00

119 PEN DRIVE 8GB 3.000 R$ 19,50 R$ 58.500,00

CLÁUSULA QUARTA – VALIDADE DA ATA

[...]

fornecidos, cabendo-lhe sanar quaisquer irregularidades detectadas quando da utilização dos
mesmos.

Ata de Registro de Preços Nº19/2022

CLÁUSULA TERCEIRA - DO VALOR DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS
3.1. O valor global desta ATA é de até R$44.900,00 (quarenta e quatro mil e novecentos reais).
3.2. Os valores unitários dos bens registrados são os constantes da tabela abaixo:

Lote Nome  Básico Qnt. Preço unt. Preço Total

08
BLOCO DE RASCUNHO

204MMX149MM
10.000 R$ 4,49 R$ 44.900,00

CLÁUSULA QUARTA – VALIDADE DA ATA
4.1. O prazo de validade desta Ata de Registro de Preços será de 12 (doze) meses, contados da data